
ihracat uygunluğu

Alıcı, her bir ürünün ihracat kontrollerine tabi olabileceğini kabul eder. Alıcı, “Ürünleri” 
olduğu haliyle başka ülkelere ihraç etmeyecektir. Alıcı, Ürünlerin kullanılacağı ülkelerin 
tüm geçerli ihracat yasa ve düzenlemelerine (“İhracat Mevzuatı”) tam olarak uyacağını 
kabul ve taahhüt eder. Alıcı, Ürünlerin veya bunlardan türetilen herhangi bir doğrudan 
ürünün:

(i) doğrudan veya dolaylı olarak herhangi bir İhracat Mevzuatını ihlal edecek şekilde 
ihraç edilmemesini ve

(ii) İhracat Mevzuatı tarafından yasaklanmış herhangi bir amaçla kullanılmamasını 
sağlayacaktır.

Yukarıdaki hükümlere ek olarak, Alıcı:

(i) Amerika Birleşik Devletleri’nin veya Avrupa Birliği’nin ambargo uyguladığı veya 
mal ihracatını kısıtladığı herhangi bir ülkeye ya da bu ülkelerin herhangi bir
vatandaşına, nerede ikamet ederse etsin;

(ii) Alıcının bildiği veya bilmesi için makul bir nedeni bulunan ve Ürünleri nükleer,
kimyasal veya biyolojik silahların tasarımı, geliştirilmesi veya üretiminde ya da
bu silahların taşınmasına yönelik füze sistemleri, roket sistemleri veya menzil ya da 
taşıma kapasitesinden bağımsız olarak insansız hava araçlarında (İHA) ve insansız kara 
araçlarında (İKA) kullanacağı herhangi bir son kullanıcıya, Ürünleri ihraç veya yeniden 
ihraç etmeyecektir.
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Alıcı, başvuruya konu nihai kullanım ile ilgili olarak, yalnızca ABD Dışişleri Bakanlığı 
değil, aynı zamanda ilgili tüm diğer egemen ülkelerin yürürlükteki ihracat ve yeniden 
ihracat kontrollerine uymanın kendi sorumluluğunda olduğunu kabul eder.

Alıcı, faaliyetlerini her zaman, başta Amerika Birleşik Devletleri Sanayi ve
Güvenlik Bürosu (BIS) ve ABD Dışişleri Bakanlığı tarafından yürütülenler olmak üzere, 
tüm geçerli ihracat ve yeniden ihracat düzenlemelerine uygun şekilde yürütecektir. 
Alıcı, bu Sözleşme kapsamında temin edilen kontrollü teknik veri veya ürünleri, gerekli 
ABD Hükümeti onaylarını almadan ve Sanayi ve Güvenlik Bürosu’na (BIS) ihracat veya 
yeniden ihracat lisansı başvurusunda bulunmadan, yasaklı herhangi bir varış noktasına 
ihraç etmeyeceğini veya erişime sunmayacağını taahhüt eder.

Alıcı, doğrudan veya dolaylı olarak ABD veya başka herhangi bir egemen ülkenin
ihracat yasa veya yönetmeliklerini ihlal edebilecek herhangi bir fiilde bulunmayacağını 
veya herhangi bir gerçeğin yanlış beyanına iştirak etmeyeceğini kabul eder.
Alıcı, bu tür yasa ve yönetmeliklerin ihlali iddialarına ilişkin olarak Satıcı’ya
yöneltilebilecek her türlü iddia, zarar ve talepten Satıcıyı muaf tutmayı ve tazmin
etmeyi kabul eder.

Alıcı, aşağıda belirtilen ülke veya bölgelere herhangi bir Ürün’ü satmayacağını, ihraç 
veya yeniden ihraç etmeyeceğini kabul eder:

Küba, İran, Kuzey Kore, Suriye, Çin Halk Cumhuriyeti, Belarus, Rusya, Ukrayna’nın
Kırım bölgesi, sözde Luhansk Halk Cumhuriyeti, sözde Donetsk Halk Cumhuriyeti 
ve Ürünlerin satışı veya ihracatının yaptırıma veya ambargoya tabi olduğu diğer
tüm ülke, bölge, kurum veya kişilere.

Alıcı, bu Sözleşme kapsamında kendisine temin edilen teknik veri veya ürünleri,
yukarıda belirtilen yasaklı varış noktalarına ihraç veya yeniden ihraç etmeyeceğini ve 
yasaklı kişi veya taraflara erişime sunmayacağını kabul eder. Alıcı, uyumluluğun
sağlanmasına veya belgelenmesine yönelik olarak gerekli tüm belgeleri diğer tarafa 
sunmayı ve imzalamayı taahhüt eder.

(*) Ürünler: Satıcı tarafından Alıcı’ya yapılan teklif kapsamında yer alan her bir ürünü 
ifade eder.
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